Buộc Phạm Minh Tiến và Phùng Thị Xuân có trách nhiệm liên đới bồi

thường cho ông Phạm Văn Hòa, sinh năm 1981. Nơi thường trú: số 120 đường

Dương Minh Quan, khóm 8, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay

là số 120 đường Dương Minh Quan, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ) số tiền

là 27.250.000 đồng (hai mươi bảy triệu, hai trăm năm mươi ngàn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.